Regnskab 2020/2021
Afd. 03-07 Kzersangervej

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab

Randers Boligforening af 1940

Marsvej 1

Afdeling
Kaersangervej
8930 Randers N@

8960 Randers S@

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

201-203
204-208

210

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Hvad blev huslejen brugt til i 2020/2021?

Udgifter
Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter

Variable udgifter
Henlaeggelser
Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Udgifter i alt
Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinaere indtaegter

Indtaegter i alt
Arets underskud

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsatningsaktiver

Aktiver i alt

Passiver

Henlaeggelser og opsamlet resultat

Langfristet gzld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

afd7@rb1940.dk

Regnskab Budget Budget
2020/2021 2020/2021 2021/2022
3.690 4.000 4.000
118.436 114.000 119.000
25.106 30.000 31.000
184.998 185.000 174.000
65.127 20.000 65.000
397.358 353.000 393.000
397.358 353.000 393.000
377.460 353.000 393.000
486 0 0
377.946 353.000 393.000
19.412 0 0
397.358 353.000 393.000
Regnskab Regnskab
2020/2021 2019/2020
746.702 767.160
453.311 423.397
1.200.013 1.190.557
310.513 365.826
818.018 580.388
71.482 244.342
1.200.013 1.190.557

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

W Henlaeggelser

m Overskud



Regnskab 2020/2021

Kaersangervej Afd. 03-07

Afdelingens underskud: -19.412 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Budget-

Konto afvigelse Forklaring

Offentlige og andre faste udgifter -4.436 Stgrre udgifter til ejendomsskat, renovation og el.

Variable udgifter 4.894 Feerre udgifter en budgetteret primeert til beboeraktiviteter
og lokaleudgifter.

Ydelser/Afskrivninger pa forbedringsarbejder og -37.762 Der er optaget nyt realkreditlan til nye moderniseringer

ombygning samt |an i egne midler.

Andre ekstraordinzere udgifter -7.364 Der eropkraevet negativ rente -1,858% men budgetteret
med 0%.

Boligafgifter og leje 24.460 Der er stgrre lejeforhgjelse ved individuel modernisering
end budgetteret.

@vrige afvigelser 798 Mindre afvigelser pa gvrige poster

Resultat -19.412 som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i

fremtidige budgetter.



